
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

I. Město Nové Město na Moravě
Zastoupené : paní Zdeňkou Markovou, starostkou města
Adresa: Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
iČ : 00294900
Bankovní spojení : KB as. Žďár nad Sázavou, číslo účtu: 1224-751 0100
(dále jen „poskytovatel dotace“)

a

2. Tělovýchovná jednota Nové Město na Moravě
Zastoupená: Ing. Vladimírem Mašterou, předsedou TJ
Adresa: Tyršova 323, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31
iČ: 43378498
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., číslo účtu : 1623637379 0800
(dále jen „příjemce dotace“)

dle zákona č. 513 1991 Sb., obchodní zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, a v souladu se
zákonem č. 250 2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů

tuto

Smlouvu

o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu města Nové Město na Moravě
(dále jen „smlouva“)

I.
Obecná ustanovení

Zastupitelstvo města Nové Město na Moravě na svém V. řádném zasedáni dne 24. 4. 2007, na
základě žádosti příjemce dotace čj.: MUNMNM!17277/2007, kterou poskytovatel dotace
obdržel dne 28. 3. 2007, rozhodlo v souladu s ust. 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí investiční dotace
v celkové výši 2.000.000,- Kč, slovy dva miliony korun českých (dále jen „investiční dotace‘)
příjemci dotace za účelem rekonstrukce atletického stadionu v Novém Městě na Moravě
nacházejícího se na p.č. 226‘l v k.ú. Nové Město na Moravě (dále jen „atletický station
v Novém Městě na Moravě“). a to za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

II.
Účel investiční dť,tace

ín\cstični dotace je úěelo ě azána na úhradu nakladŮ spojeii‘ch s rekonstrukci atletického
stadionu Novem Městě na Moravě příjemcem dotace.



III.
Práva a povinnosti poskytovatele dotace

1) Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout příjemci dotace investiční dotaci ve výši2.000.000,- Kč., slovy dva miliony korun českých.
2) Poskytovatel dotace převede investiční dotací v dohodnuté výši na bankovní účet příjemcedotace uvedený v této smlouvě, a to do JOti dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvnímistranami
3) Poskytovatel dotace má právo kontroly použití investiční dotace na místě samém v souladus ustanoveními této smlouvy.

J \J•

Práva a povinnosti příjemce dotace

1) Příjemce dotace se zavazuje použít investiční dotaci v souladu s touto smlouvou, přičemžse zavazuje vyčerpat investiční dotaci nejpozději do 31. 12. 2007 a předložit poskytovatelidotace v termínu nejpozději do 31. 1. 2008 vyúčtování poskytnuté investiční dotace suvedením výše využité částky z této investiční dotace a uvedením výše a účelů platebz investiční dotace hrazených.
2) Příjemce dotace je povinen vrátit na bankovní účet poskytovatele dotace uvedený v tétosmlouvě finanční prostředky ve výši nevyčerpaného zůstatku poskytnuté investiční dotace,bude-Ji využitá částka nižší než poskytnutá investiční dotace, a rovněž finanční prostředkypoužité v rozporu s účelem, za kterým byla investiční dotace poskytnuta, a to nejpozději do31.1. 2008.
3) Příjemce dotace je povinen vrátit poskytovateli dotace poskytnutou investiční dotaci nabankovní účet poskytovatele dotace uvedený v této smlouvě, pokud se v roce 2007neuskuteční rekonstrukce atletického stadionu v Novém Městě na Moravě, a to nejpozději do14-ti dnů od obdržení písemné výzvy k vrácení investiční dotace ze strany poskytovateledotace.
4) Příjemce dotace není oprávněn převést poskytnutou investiční dotaci na jiný subjekt.5) Příjemce dotace je povinen před podpisem smlouvy předložit vyplněné a oprávněnouosobou podepsané čestné prohlášení k pravidlu „de minimis“.6) Příjemce dotace je povinen umožnit osobám pověřených poskytovatelem dotace provádětvěcnou právní, finanční a účetní kontrolu užiti poskytnuté investiční dotace.7) Příjemce dotace je povinen zařadit jednoho zástupce poskytovatele dotace jako členahodnotící komise v rámci zadávacího řízeni veřejné zakázky na zhotovitele stavbyrekonstrukce atletického stadionu v Novém Městě na Moravě.8) Příjemce dotace se zavazuje umožnit bezplatné užívání atletického stadionu v NovémMěstě na Moravě pro poskytovatele dotace a pro jím zřízené příspěvkové organizace. a tov rozsahu dodatečně písemně specifikovaném poskytovatelem dotace. minimálně však 130školních vyučovacích hodin týdně.

V.
Ostatní ujednání

1) Při etne dotace souhlasí se zpracovánim jeho údajŮ poskvio atelein dotace s ohledemna zákon Č. 106 1999 Sb . o svobodném přístupu k inřonnacim. ve znéni pozdějších předpisu.Tento souhlas je příjemcem dotace pokytován a udělován clo hudoucra na dobu neurčitou



pro vnitřní potřeby poskytovatele dotace a dále pro účely informování veřejnosti. Zároveňpříjemce dotace souhlasí s možným zpřístupněním nebo zveřejněním této smlouvy v plnémznění. jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících.2) Smluvní strany jsou srozuměny a souhlasí s tím, že se na poskytnutou investiční dotacivztahují ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.v platném znění, a to včetně jeho sankčních ustanovení uvedených v 22.3) Pokud tato smlouva či zvláštní obecně závazný právní předpis nestanoví jinak, řídí sevztahy dle této smlouvy příslušnými ustanoveními zákona č. 5 13/1991 Sb., obchodní zákoník,ve znění pozdějších předpisů.

‚Ti.

Závěrečná ujednání

1) Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž příjemcedotace obdrží jeden a poskytovatel dotace dva stejnopisy.2) Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovanýchdodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.3) Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody podepsané oprávněnými zástupciobou smluvních stran nebo odstoupením.
4) Dojde-li ze strany příjemce dotace k závažnému porušení smlouvy a poskytovatel dotacetakovou skutečnost zjistí, je oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámenímdoručeným příjemci dotace. Závažným porušením se rozumí použití poskytnuté investičnidotace v rozporu s účelem, který je stanoven touto smlouvou. Odstoupení orl smlouvy má zanásledek, že poskytovatel dotace nepoukáže příjemci dotace v této smlouvě dohodnutouinvestiční dotaci a příjemce dotace se jí nemůže platně domáhat. Pokud poskytovatel dotaceodstoupí od smlouvy poté, co investiční dotaci poukázal, postupuje dle ust. z.č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně jehosankčních ustanoveni.
5) Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé,svobodné a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručněpodepsána.
6) Tato smlouvaje platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.

V Novém Městě na Moravě V Novém Městě na Moravě
Dne...!

Dne

za‘poskytoateIe
za příjemce ĺZdeňka \larLoá Ing. Vladimír NJašterstarostka města
předseda TJ

-

2
•-

\J


